Notum sit universis quod cum Ghibo filius quondam Ghibonis dicti Lobbe duas domos (dg: et) cum suis fundis ortum et peciam terre sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Mette dicte Scoenmakers ex uno et inter hereditatem quondam Reijnkini dicti Brouwer ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis filii quondam Sijmonis die Wever dedisset ad hereditarium pactum Rovero filio quondam Henrici dicti Godewert scilicet pro duobus denariis antiqui census et pro uno pullo censuali annuatim exinde prius solvendis et pro hereditaria paccione sex modiorum (dg: siliginis) et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco primodicto Ghiboni (dg: -s) exinde solvenda et cum deinde dictus Roverus repromississet se daturum et soluturum primodicto Ghiboni dictum pactum sex modiorum et (dg: s) duorum sextariorum siliginis dicte mesure hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex premissis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptus dictus Rover filius quondam Henrici (dg: Go) Godewert omnia bona sibi de morte dicti quondam (dg: Go) Henrici Godewert sui patris successione advoluta et post mortem Katherine sue matris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat primodicto Ghiboni (dg: -s) simul cum dictis domibus et orto et pecia terre ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam. Testes Lijsscap et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 603r 04 do 09-10-1393.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri, zijn voornoemde vader Wellinus Rover, Arnoldus Rover en Arnoldus van Hackenem, kv voornoemde Wellinus, en Theodericus van der Porten beloofden aan Engbertus gnd die Heer schrijnmaker 34½ oude Franse schild, 31 Hollandse gulden en 4 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Gheerlacus filius Wellini Roveri dictus Wellinus Rover eius (dg: fr) pater Arnoldus Rover et Arnoldus de Hackenem (dg: eius) liberi dicti Wellini et Theodericus van der Porten promiserunt Engberto dicto die Heer scriniparo triginta quatuor et dimidium aude scilt Francie atque triginta unum Hollant gulden atque quatuor Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 603r 05 do 09-10-1393.

(dg: De vier eersten zullen Theodericus van der Poerten schadeloos houden).

(dg: Quatuor primi servabunt Theodericum van der Poerten indempnem).

BP 1179 p 603r 06 do 09-10-1393.

De eerste zal de anderen schadeloos houden. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus van der Poerten.